广 东 省 应 急 管 理 厅 办 公 室

广东省应急管理厅办公室关于转发
《关于举办第三届全国应急管理科普讲解大赛

的通知》的通知

各地级以上市应急管理局，省属有关企业，省安全生产协会、省

应急管理服务协会:

现将应急管理部宣传教育中心《关于举办第三届全国应急管

理科普讲解大赛的通知》（应急宣教〔2023〕5号，以下简称《通

知》，见附件）转发给你们，请按要求组织参赛。

一、各单位要切实提高认识，严密组织，结合安全生产、防

灾减灾主题月活动和安全宣传“五进”等活动和载体，做好宣传发

动工作，广泛调各方积极性，进一步培育应急管理科普宣传力量，

不断壮大应急管理科普队伍。

二、各单位要对照《通知》要求，确定参赛选手，选取解说

内容，录制参赛视频，于 4月 17日 12时前将选手资料及录制好

的视频报省应急管理厅宣传处，每个单位可推荐上报 1-2名参赛

选手。

三、省应急管理厅将组织力量对各单位报送的参赛作品进

行筛选，进一步修改完善后上报应急管理部宣传教育中心。

附件：关于举办第三届全国应急管理科普讲解大赛的通知

（联系人：彭志平，联系电话：020-83135873）

公开方式：主动公开

抄送：省教育厅、省国资委、省交通运输厅。

附件